



T.C.
MUŞ VALİLİĞİ
İl Millî Eğitim Müdürlüğü

Sayı : 94414164-310-E.4736358
Konu : 30 Nisan Muş'un Kurtuluşu

28.04.2016

.....MÜDÜRLÜĞÜNE

Muş'un Kurtuluşunun 99. Yıl Dönümü Kutlama Programı yazımız ekindedir. Bahse konu program çerçevesinde iş ve işlemlerin hassasiyetle yürütülmesini önemle rica ederim.

Cevdet ARSLAN
Vali a.
Millî Eğitim Müdürü

Ek:
30 Nisan Kutlama Programı

Dağıtım:
Merkezdeki Tüm Okul Md.ne

MUŞ'UN KURTULUŞUNUN 99. YIL DÖNÜMÜ KUTLAMA PROGRAMI'DIR

Çelenk Sunma Töreni

Yer: Muş Valiliği Hükümet Konağı Atatürk Anıtı

Tarih: 30 Nisan 2016

Saat 08.30'da Merkezdeki tüm ortaokul ve liseler bayrak ve flamalarıyla öğrencilerle birlikte görevli bir idareci, İki öğretmen ve okul müdürü belirtilen tarih ve saatte hazır bulunacaklardır. Çelenk sunma törenine İMKB Anadolu Lisesi, İbni Sina Anadolu Lisesi, Fatma Aliye Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Ahi Evran Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi, Anadolu İmam Hatip Lisesi 60'ar öğrenci Bayrak ve Flamalarıyla birlikte görevli bir idareci, iki öğretmen nezaretinde belirtilen tarih ve saatte Valilik Binası Atatürk anıtı önünde hazır bulunacaklardır.

Çelenk sunma töreni için MEV. Fatih Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Mahmut SÖNMEZ sunucu olarak görevlendirilmiştir. Ayrıca çelenk töreni için Alparslan Kız YİBO Beden Eğitimi Öğretmeni Veysel YILDIZ, Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam-Hatip Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Saruhan İSPEKTER, Muş Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Taha ALTINTAŞ, Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Esengül DADAY Saat 08.30'da Atatürk Anıtı önünde Çelenk alanında görevlidirler. Ses yayın cihazı 30 Nisan 2016 Cumartesi günü Valilik binası Atatürk Anıtı önünde sabah Saat 07.30' da Milli Eğitim Müdürlüğü teknisyeni Kenan KAYNAR tarafından kurulup hazır halde bulundurulacaktır. Yedek ses yayın cihazı olarak ta Halk Eğitim Merkezi ve ASO Müdürlüğüne görevli personel tarafından 30 Nisan 2016 Cumartesi günü Saat 07.30'da Valilik binası Atatürk Anıtı önünde faal ve hazır bulundurulacaktır. Ses yayın cihazının Çelenk töreni alanına getirilip/götürülmesi için Milli Eğitim Müdürlüğü Şoförü Mehmet AKPOLAT 49 AF 830 plakalı araçla görevlidir.

Kutlama Töreni

Merkezdeki tüm liseler 40'ar öğrenci okul müdürü tarafından seçilip tasdikli liste tanzimi olacak her liseden seçilen öğrencilerin kılık ve kıyafetleri ile genel çerçeve içerisinde özen gösterilecektir. Seçilen öğrenciler görevli idareci ve öğretmenler nezaretinde tören yeri Belediye Meydanına intikali 30 Nisan 2016 Cumartesi günü en geç Saat 12.00 'da sağlanacaktır. Öğrencilerin tören ve çelenk alanına ulaşmaları okul müdürlüklerince sağlanacaktır. Öğrencilerin su (v.s) ihtiyaçlarının karşılanması için okul idareleri tarafından gerekli tedbirler alınacaktır. Kutlama alanındaki tören için öğrencilerin getirilip/götürülmeleri ve tören alanındaki düzen ve intizamdan sorumlu olarak bir idareci, 3 öğretmen görevlendirilecektir. Ayrıca kutlama alanındaki öğrencilerin düzen ve intizamın sağlanmasından Alparslan Kız YİBO Beden Eğitimi Öğretmeni Veysel YILDIZ, Selahaddin Eyyubi Anadolu İmam-Hatip Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Saruhan İSPEKTER, Muş Anadolu Lisesi Beden Eğitimi Öğretmeni Taha ALTINTAŞ, Mehmet Akif Ersoy Ortaokulu Beden Eğitimi Öğretmeni Esengül DADAY sorumlu olacaklardır. Törende şiir okuyacak Özel Final Ortaokulu öğrencisi Aleyna SUR' un görevli bir öğretmenin nezaretinde tören alanına getirilip Saat 12.00'da hazır bulundurulacaktır.

Çelenk sunma ve Kutlama töreninin Genel Koordinatörü Milli Eğitim Müdürü Cevdet ARSLAN, Çelenk Sunma ve Kutlama Töreninin icrasıyla ilgili iş ve işlemler Milli Eğitim Müdür Yardımcısı Sebahattin EKE tarafından koordine edilecektir. Çelenk Töreni ve Kutlama törenleri için sorumluların gerekli hassasiyeti gösterip herhangi bir aksaklığa meydan verilmemesini önemle rica ederim.

Cevdet ARSLAN

Vali a.

Milli Eğitim Müdürü